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Markkinoiden johtava tila-
autojen valmistaja, Chrysler, 
esittelee jo viidennen suku-
polvensa uuden Chrysler 
Grand Voyagerin muodossa, 
joka on saanut uuden, en-
tistä nykyaikaisemman ul-
kokuoren sekä aiempaakin 
kekseliäämmät ja käytännöl-
lisemmät sisätilat. Kun tä-
hän lisätään kattava turvava-
rustelu sekä vertaansa vailla 
olevat viihdeominaisuudet, 
voidaan puhua jo pyörillä 
kulkevasta koko perheen 
olohuoneesta. 35 täysin uutta 
tai paranneltua ominaisuutta 
ovat jälleen kerran osoitus 
Chryslerin innovatiivisuu-
desta.

Uuden kuusivaihteisen auto-
maattivaihteiston sekä uu-
sien moottorivaihtoehtojen 

lisäksi Chrysler Grand Voyager on 
myös saanut lisää pituutta ja leve-
yttä. Se on edeltäjäänsä suurempi 
sekä akseliväliltään (3078 mm), 
pituudeltaan (5143 mm) että rai-
deleveydeltään (1651/1646 mm). 
Virtaviivaisen ilmeen saavuttami-
seksi se on kuitenkin edeltäjäänsä 
hiukan matalampi (1750 mm).

Käytännöllisyyttä, muka-
vuutta ja viihteellisyyttä 
omassa luokassaan
Matkalla sattuu ja tapahtuu – eten-
kin lasten kanssa, ja mukaan tar-
vitaankin yhtä ja toista. Ei hätää, 
sillä uudesta Chrysler Grand Vo-
yagerista löytyy luonteva paikka 
kaikelle sille, mitä perhe pyörien 
päällä saattaa tarvita. Säilytystilaa 
on runsaasti mm. ovissa, liukuvas-
sa keskikonsolissa sekä tuplahan-
sikaslokerossa. Kekseliäistä yksi-
tyiskohdista mainittakoon toisen 
penkkirivin sivutaskut, joihin voi 
helposti sujauttaa esim. iPod-soitti-
men, elektroniikkapelin tai vaikka-
pa juomatölkin.

Uusi Chrysler Grand Voyager –  
matkustamisen ylellisyyttä omassa luokassaan

Monikäyttöinen Stow ’N Go™ 
-istuinjärjestelmä on edelleen va-
kioistuinjärjestelmä. Stow ‘N Go™ 
–istuimet antavat mahdollisuuden 
käyttää tilaa erilaisiin tarpeisiin 
muuntuvalla tavalla. Keski- ja ta-
karivin istuimet kääntyvät helposti 
ja siististi lattiatason sisään. Näin 
käytettävissä on avaruutta, run-
saasti sisätilaa ja kuljetuskapasi-
teettia isojakin tavaroita varten. Ja 
sama kääntäen: kun istuimet ovat 
käytössä, on lattiatason alla kannel-
lista, katseilta piilossa olevaa tava-
ratilaa yhtä paljon kuin tavallisessa 
perheautossa. Stow ’N Go™ tarjoaa 
käytännöllistä ja järkevää tilasuun-
nittelua perheen nopeasti muuttu-
viin tilanteisiin ja tarpeisiin. Tilaa-
han ei ole koskaan liikaa – Stow ’N 
Go™ -järjestelmän ansiosta sitä on 
aina tarpeeksi.

Tavaratilaa uudessa Chrysler 
Grand Voyagerissa on 638 litraa 
istuinten ollessa perusasennossa. 
Taittamalla kolmannen penkkirivin 
istuimet kasvaa tavaratila 1936 lit-
raan. Enimmillään Chrysler Grand 
Voyagerissa on tavaratilaa jopa 
3296 litraa, kun sekä toisen että kol-
mannen penkkirivin istuimet on 
taitettu alas.

Matkalla lasten kanssa? Kitinää 
ja vessataukoja? Nyt ne voi unoh-
taa. Chrysler Grand Voyagerilla 
matka taittuu mukavasti. Vaikeim-
matkin uhmaikäiset taaperot vaien-
taa saatavilla oleva kaksois-DVD-
järjestelmä, joka pystyy toistamaan 
kahta eri ohjelmaa samaan aikaan. 
Järjestelmän kahdeksantuumaiset 
näytöt sijaitsevat toisella ja kol-
mannella istuinrivillä.Saatavilla on 
lisäksi MyGIG™ -multimediajär-
jestelmä, joka sisältää CD-/DVD-
/MP3-soittimen, kosketusnäytön 
sekä navigaatiojärjestelmän. Toi-
sella penkkirivillä on myös kaksi 
12 V virranlähdettä sekä pään ylä-
puolelle sijoitettu konsoli, jonne 
kuulokkeet on helppo säilöä silloin, 
kun niitä ei tarvita.

Muita matkustamista helpotta-
via mukavuusominaisuuksia ovat 
mm. lämmitetyt ensimmäisen ja 

toisen penkkirivin istuimet, an-
tistaattinen likaa ja hajuja hylkivä 
Yes Essentials® –kangasverhoilu, 
mukinpidikkeet, irrotettava ja la-
dattava taskulamppu, sähköiset 
lasinnostimet, sähköiset liukuovet, 
sähkötoiminen takaluukku, jonka 
ohjain on kaukosäätimessä, LED-
lukuvalot, karttavalot, Ambient-si-
sävalaistus sekä 3-zone –ilmastoin-
tijärjestelmä.

Mallisto ja moottorivaih-
toehdot
Uusi Chrysler Grand Voyager on 
saatavana kolmena eri mallivaih-
toehtona: LX, Touring tai Limited. 
Moottorivaihtoehtoina ovat uusi 
3.8 V6 bensiinimoottori, joka tuot-
taa 193 hv sekä 305 Nm väännön 
sekä Dodge Nitrosta ja Jeep Wrang-
lerista tuttu 2.8 CRD-dieselmoot-
tori. Dieselmoottori tuottaa 163 hv 
sekä 360 Nm väännön.

Kattava vakiovarustelu

Vakiovarusteisiin kaikissa malleissa 
kuuluvat mm. kevytmetallivanteet, 
peruutustutka, kattokaiteet, Stow 
’N Go™ -istuinjärjestelmä, CD-
/DVD-/MP3- tiedostot toistava 
äänentoistojärjestelmä neljällä kai-
uttimella, lehtitaskut etuistuinten 
selkänojissa, antistaattinen, likaa 
ja hajuja hylkivä Yes Essentials® 
-istuinverhoilu, automaattisesti 
himmenevä taustapeili, liukuovien 
sähköiset lasinnostimet sekä 3-zone 
automaatti-ilmastointi, joka on nyt 
ensimmäistä kertaa saatavilla myös 
dieselmoottorin yhteyteen.

Touring-malleissa on lisäksi 
mm. kaasupurkausajovalot, nah-
kaverhoilu, sähköisesti säädettävät 
polkimet sekä kuljettajan ja etumat-
kustajan istuimet, sähkötoimiset 
liukuovet ja takaluukku, tyylikäs 
ambient-sisävalaistus sekä ensim-
mäisen ja toisen istuinrivin istuin-
lämmitys.

Limited-malleissa on vielä edel-
listen lisäksi mm. tummennetut 

takasivulasit ja takalasi, varashä-
lytin, muistitoiminnolla varustetut 
peilit, polkimet, audio ja kuljetta-
jan istuin, peruutuskamera, kaksi 
DVD-näyttöä, jotka voivat näyttää 
kahta eri ohjelmaa samaan aikaan, 
yhdeksän kaiuttimen äänentoisto-
järjestelmä sekä 17-tuumaiset ke-
vytmetallivanteet.

Turvallista matkaa
Perheautossa, jos missä, turvalli-
suus näyttelee merkittävää roolia. 
Uuden Chrysler Grand Voyagerin 
turvavarusteisiin kuuluvat mm. 
ESP-ajonhallintajärjestelmä veto-
luistonestolla, hätäjarrutehostin, 
LATCH lastenistuinten kiinnik-
keet, sivuturvatyynyt etuistuimissa 
sekä sivuturvaverhot kaikilla mat-
kustajariveillä. Lisämielenrauhaa 
tarjoavat monet saatavilla olevat 
innovaatiot, kuten ParkView™ -pe-
ruutuskamera, ParkSense® -peruu-
tustutka ja ksenon kaasupurkaus-
ajovalot.


